EVERUN ER 08/811, 2025 mod

=
Kr.: 189.900 ex. mva

Standard utstyr:

-Standard skuffe

-Joystick, mekanisk med gir, hoy og lavserie
-Konstant firehjulsdrift med konverter

-Quick shift av redskap, Trima feste

-Hydraulisk converter

-Euro V standard motor,

-Flyt funksjon,

-Ekstra hydraulikk, totalt fire funksjoner
-Kjore/arbeidslys forover og bakover

-Luksus hytte, med ryggekamera og varmeapparat
-Justerbart ratt og sete med setebelte
-Hydrauliske trommelbremser alle hjul og park brems
-Dekk 31/15,5-15

- Las for loft og styresylinder

-Hydraulisk trykk sjekk system

-Varta batteri type vinter

-Hovedstroms bryter

-Motorvarmer



Tilbehorsliste:

Mekaniske pallegafler
Hydrauliske pallegafler

Sngskjzer, hydraulisk, rett 2 m

Hydraulisk sngskjzer med V-blad

Snoskuffe

Sngskuffe med hydrauliske vinger, 3m

4 i 1 skuffe

Blandeskuffe (Mixer bucket)
Sandskuffe

Gripeskuffe

Dekk type gress 33/15,5-16,5
Dekk 12-16,5

Kjettinger pr par
Sandspreder front
Sandspreder bak m/hydraulikk
Tommerklo 360 grader
Feiemaskin

Feiemaskin med oppsamler
Feiemaskin med vanntank
Jordbor 200mm

Jordbor 300mm
Rundballelofter

Oljefatiofter

Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:
Kr.:

7.900,-
15.900,-
24.900,-
26.900,-
7.900,-
24.900,-
12.900,-
14.900,-
7.900,-
10.900,-
9.900,-
8.900,-
6.900,-
34.900,-
39.900,-
29.900,-
26.900,-
29.900,-
34.900,-
15.900,-
17.900,-
14.900,-
14.900,-



Spesifikasjoner

1.0 Engine Details
(1) Model:

(2) Engine Type:

(3) Rated Power:

(4) Rated Speed:
(5)Fuel Consumption Ration in Standard
Working Condition

2.0 Transmission System
(1) Type:

(2) Shift Gear Control Oil Pressure
(3) Rated Input Speed

3.0 Bucket

(1) Bucket Capacity:

(2) Bucket Width:

(3) Bucket Type:

(4) Rated Load:

(5) )Net Weight

4.0 Overall Dimensions

(1) Overall Length(bucket on ground);
(2) Overall Height ;

(3) Ground to Cab Top:

(4) Dumping Height:

(5) Min. Base to the Ground

(6) Overall Width

5.0 Operating Specifications
(1) Steering System:

(2) Min. Turning Radius:

(3) Driving System:

6.0 Brake System
(1) Service Brake
(2) Parking Brake

Changchai Euro V

4 cyl commonrail, Water-cooled, Diesel Engine
18 KW

2500 r/min(rpm)

252 g/kw.H

Fixed-spindle Power Shift
1.0-1.8MPa
2500(rpm)

0.48 m3

1700mm

Heavy-duty Bolt on Teeth
800kg

2700kg

4620mm

2540mm
2120mm
220mm

1500mm

Articulated Frame with Hydraulic Power Steering
5200mm
Hydraulic Converter

Four wheel Hydraulic Spread-shoed Brake
Hand Operated






